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   Pressmeddelande 2002-11-14

SYSteam växer med Infogrator Group
SYSteam förstärker sin organisation kring systemutveckling och relationsdatabaser
genom förvärvet av Infogrator Group. SYSteam kommer efter förvärvet att vara en av de
fyra ledande aktörerna i Sverige inom området Oracle och Microsoft databaserad
systemutveckling/systemintegration.

Med SYSteams samlade systemutvecklingsresurs och Infogrators erfarenhet och kompetens inom
Oracle och Microsoft, skapas ett unikt erbjudande till kunderna inom områdena
systemutveckling, systemintegration, beslutsstöd, CRM (kundvård), e-handelslösningar och
portaler.

”Förvärvet görs för att geografiskt och kompetensmässigt stärka SYSteams verksamhet mot
större kunder. Genom förvärvet blir vi även en av de ledande Oracle aktörerna i Sverige” säger
SYSteams koncernchef Niclas Ekblad.

Infogrator har funnits sedan 1996 och sedan starten har företaget vuxit till cirka 60 anställda
fördelat på fyra verksamheter. Etableringsorter är Göteborg, Stockholm, Uppsala och Örebro.
Bland företagets främsta kunder återfinns Systembolaget, Bingolotto, Volvo Personvagnar, ESAB
och SAPA.

”Det känns väldigt stimulerande att få komplettera SYSteam med den djupa kunskap Infogrator
besitter inom området Oracle/Microsoft. Med SYSteam som ägare får vi den kraft som behövs
för fortsatt expansion” säger Kenneth Sahlén, koncernchef Infogrator Group.

SYSteam är ett IT-företag med huvudkontor i Huskvarna som dels arbetar som bred IT-partner
till små och medelstora företag, och dels som specialist inom ERP (Enterprise resource
planning), Utveckling och Management till större företag. SYSteams affärsidé är att aktivt stödja
kundernas affärsutveckling med effektiva informationssystem. SYSteam är idag etablerat med
kontor och dotterbolag på ett 40-tal orter i Norden. Koncernen har ca 900 anställda och
omsättningen innevarande år beräknas överstiga 1 miljard kronor. Sedan 2001 äger BURE IT
48 % av SYSteamkoncernen. Övriga 52 % ägs av grundarna och medarbetarna på SYSteam.

 Läs mer på www.systeam.se och www.infogrator.se
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